RBAN RESERVAS

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO
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Débitos
Cantidad

Valor

Referencia
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4524000045680
4524000045681
9990002

Estado de Cuenta Corriente
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Numero de cuenta

1202046522

Estado de cuenta al

31 DE AGO DEL 2020

Balance estado

anterior 76,266.06
Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
PAGO DESDE CTA. CTE. 38,377.24 37,888.82
DBE CTA CTE/COMISION 80.00 37,808.82
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,000.00 34,808.82
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 34,804.32
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 29,804.32
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 29,796.82
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 20,000.00 9,796.82
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 2,000.00 7,796.82
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 2,796.82
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 2,789.32
CR transferencia a cta cte 12,300.00 15,089.32
CR transferencia a cta cte 278,372.00 293,461.32
NOMINA VIA NETBANKING 183,426.40 110,034.92
NOMINA VIA NETBANKING 15,113.50 94,921.42
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 15,000.00 79,921.42
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 79,898.92
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.67 79,876.25
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 275.14 79,601.11
COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 79,426.11

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 1

Créditos Balance al Corte
17 | Cantidad 2 79,426.11
287,511.95 | Valor 290,672.00
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BanReservas

—

Cuenta: 1202046522 No. Cheque: 8371 Monto: RD$15000

Cuenta: 1202046522 No. Cheque: 8371 Monto: RD$15000

< 008374

REPusLm Gomicin
i%é NTAVIENTO DEL ARG 06 PEDRO GAFRG,
2% o aasrone rensonaL i1 MES .| A%
2 fog2o20

i FL DD(IBKRDVWMWW!MMﬂn .
~mmmu . ;

RD$ /S 00600

E CONTRA ESTE
s

pesos!
N GO

®DDB3ITM Elhll??l?l!lﬂ&EDEDtESEEF L2

3 vs0en ko

Fenmp
it s himtacion P

Cuenta: 1202046522 No. Cheque: 8369 Monto: RD$5000

G e | 100080 §
O i .. bgoxeoRd 1 4
SRR . : ; 4 u i
A racueseconmee L . RD$ ST o002 O 4 9ts
3 cnmusgowmoﬁM@MM@. . 008 T ML -5 )
W0 Zenis W G rio Lnd seso] R ;
BanReservas s ‘§§ A
Y BH egﬂg
é i D/ [/ f?‘ /% s o8 g e "
T "“"“‘“ i x‘% K i nnggaéona'umsou_ .
17-08-2020
*ODa3ES Ell-llE?i'?l.ilDlEDEDl.EEEEI-
L
Cuenta: 1202046522 No. Cheque: 8368 Monto: RD$5000 Cuenta: 1202046522 No. Cheque: 8368 Monto: RD$5000
T
; 27 et ' B LT -':"’ v “
m’* et s no.008368 N )
ZA 2% 0= CTA. GASTO DE PERSONAL: o TRIS'T . ARG, 'S ’ |
"M::m e i:mmmnnmmmmmu L RA 02202D i ‘:] H R
o L o 4
. PAGUESECUNTM[STE : RD$ S;,,p ,pg I ™ . G
CHEQUE A LA ORDEN DE: . =7 e 0 2
; Cined 'wuj : pesos| o, e 0
- WISREDR BF CLRO LG M) BE o
i ‘BanReservas e : NN ‘g% N "
. N : B : N ¢ - YJ '
' 3 : i
i . % 3% M
| < fﬁ/‘u@ﬂﬂfgﬁ. | 5: §qh a : . Y
ya
Cuenta: 1202046522 No. Cheque: 8368 Monto: RD$5000 Cuenta: 1202046522 No. Cheque: 8368 Monto: RD$5000
!
. B e ) .
. i R ol v ‘
m :&%%MQWMPmmmmmm RD: NU 908368 . b [N | -
SA 27 Pt CTA.GASTO DE PERSONAL: MES'L AR, . 'S .
wr mmnnmmmmu ,:47 0722029} | ':] I 5
L S i v -
. EAGEQUESECU:WM[ST‘EX_ vRD$ Sio0010O o .:7 3_: . g N
; @mw 'wuﬂ PESOS| A, Y ég’ o
s - IR B RO LIGAL o) §% o
i :BanReservas - .- : S : b N ‘g% N "< .
! S ot [N§ 1 - LI
; - . k] K
i ' R~ % I I
, e I Y R

*0083pA" 20LE12727038042020LES5 220 va




	Estado de Cuenta Corriente

